
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/185/2020 
RADY MIASTA LUBARTÓW 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie zmiany  uchwały w sprawie wprowadzenia zwolnień z podatku od nieruchomości w związku 
z tworzeniem nowych inwestycji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 7 ust. 3 w związku z art. 20b ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr LII/283/14 Rady Miasta Lubartów z dnia 30 października 2014 r. w sprawie 
wprowadzenia zwolnień z podatku od nieruchomości w związku z tworzeniem nowych inwestycji (Dz. Urz. 
Woj. Lubel. z 2014 r., poz. 3592) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie i w rybołówstwie 
jaką otrzymały w roku, w którym ubiegają się o pomoc, oraz w ciągu dwóch poprzedzających go lat, 
albo oświadczeń o wielkości pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie i w 
rybołówstwie  otrzymanej w tym okresie, albo oświadczeń o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym 
okresie.”; 

2) § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Uchwała obowiązuje do dnia 31 grudnia 2023 r.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Gregorowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 listopada 2020 r.

Poz. 5308


		2020-11-05T10:08:19+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




